
 
 

 

Copertino, data protocollo 

 
OGGETTO: Istituzione Commissione per la valutazione dei titoli per l'affidamento del servizio socio 

- educativo Sezione Primavera aa.ss. 2023/2024 - 2025/2026 

ATTIVITA’/PROGETTO: "Sezione Primavera" 2023/2026 

CIG: ZEE3BFC306 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n.2880 del 01/08/2023 finalizzato all'affidamento del servizio socio - 

educativo Sezione Primavera aa.ss. 2023/2024 - 2025/2026 

CONSIDERATO che per la valutazione delle candidature pervenute, occorre l’insediamento di una 

Commissione: 

 
DECRETA 

 

L’istituzione della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute. 

 La Commissione risulterà così composta, come previsto dal Bando all'art.8: 

PRESIDENTE: Ornella Castellano, in qualità di Dirigente Scolastico; 

COMPONENTE: Andrea Quarta, in qualità di D.S.G.A; 

COMPONENTE: Maria Rosaria Monteduro, in qualità di Docente; 

La Commissione, si riunirà in data 18/08/2023 alle ore 09:00 per lo svolgimento delle proprie attività di 

valutazione delle istanze pervenute e di successiva verbalizzazione degli esiti. 
 

 

 

 




